Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria
Departamento de Eletrônica e Computação

Mem. N. 002/2023/DELC         Santa Maria, 06 de junho de 2023

À Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas - PROGEP
Assunto: Divulgação de data, horário e local de realização de Concurso Público

Solicitamos divulgação da data, horário e local de realização de Concurso Público para

Professor Adjunto,  na Área de Engenharia Elétrica/ Circuitos Elétricos, Magnéticos e Eletrônicos/

Circuitos Eletrônicos, regulamentado pelo Edital N. 198/2022, do Departamento de Eletrônica e

Computação, conforme segue:

Data de início: 03/07/2023

Horário: 8 horas

Previsão do término do Concurso: 08/07/2023

Local: Auditório Pércio Reis. Prédio 07 – Centro de Tecnologia.  Universidade Federal de Santa

Maria - UFSM. Av. Roraima, 1000, Cidade Universitária.         Bairro Camobi, Santa Maria, RS.

CEP: 97105-900.

Atenciosamente,

Prof. André Luiz Aita
Chefe do DELC

Memorando de unidade administrativa
(063.2)

Descrição Nome do arquivo

Mem 002 2023 DELC.pdf75
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.131224/2022-29
Processo de concurso público para a carreira de magistério superior
021.2 - Exames de Seleção

NormalNUP:

Assinaturas

ANDRE LUIZ AITA (PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR)
07.38.00.00.0.0 - DEPARTAMENTO DE ELETRÔNICA E COMPUTAÇÃO - DELC

06/06/2023 16:13:45

Código Verificador: 2819522

Código CRC: c790e3e8

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=2819522&crc=c790e3e8
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=2819522&crc=c790e3e8
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=2819522&crc=c790e3e8